Philippus Dei gratia Rex castelle Aragonum Legionis Vtriusq; sicilie Hielem Portugalię Ungarie dalmatię croatię Nauarre granate Toleti Valentie Gal
letie maioricarum Hispalis sardinie cordube corfice murcie giennis algarbij algehire gibraltaris Insularum canarie, nec non Indiarum orientaliū et occi-
dentaliū insularum ac terre feme maris oceani archidux austrie dux burgundię brauantię mediolani athenarum et nespatie comes Habsburgij flam-
drię Tirolis barcinone Rossilionis et ceritami marchio oustani et comes goiani, Nobili et dilecto nro Ludouico de Bardeni salutem
et dilectionem, quum Nos pro diuini numinis cultu seruitio nro honore q; tutione et conseruatione nri regij diadematis ac beneficio et tranquillo statu
regnorum nrorum aragonum Valentie et Principatus cathalonię comitatuumq; Rossilionis et ceritami ac bona iustitię administratione omnibus illorū
incolis et habitatoribus curias grauales statuimus celebrare, Adquam quidam celebrationē villam nram Montisboni tanquam magis commodam et
opportunam eligimus eandemq; villam et vigesi mum diem mensis Maij proxime venturi cum dierum sequentium continuatione,
huiusmodi ferie assignamus, Idē vobis dicimus et mandamus quod die et loco prestatutis celebrationi huiusmodi curiam Interfatis Nossem Rex ibidem
personale erimus die eodem altissimo concedente, octavo mensis Martij die Trigesimo mensis Martij anno a natiuitate dni
millesimo quingentesimo octogesimo quinto.

Goethe

Summus Rex mandauit
Ludouico Michaeli

Ayuntamiento de Madrid

La m... de Cor
Año 1585

[Faint, mostly illegible handwritten text in the upper left quadrant, possibly bleed-through from the reverse side.]

[Handwritten signature or scribble in the left margin.]

[Large, stylized handwritten signature or scribble in the right margin.]

[Handwritten text in the lower right quadrant, possibly a signature or official statement.]

el ad. l. m. senior